
2021/57/0589

 Comune di Padova
Settore Lavori Pubblici

Determinazione n. 2021/57/0589 del 13/07/2021

Oggetto: LLPP EDP 2021/088 PROCEDURA APERTA PER APPALTO LAVORI DI 
EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA – 
LOTTO 1”. AGGIUDICAZIONE ALL’IMPRESA CO.ANT SRL PER 
COMPLESSIVI € 125.578,74 (CUP: H98I21000400001; CIG: 8766911BD0). 

IL CAPO SERVIZIO SICUREZZA ED EDILIZIA MONUMENTALE 
Lavori Pubblici

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 247 del 18/05/2021 con la quale è stato approvato il 
progetto  esecutivo denominato “Efficientamento di  alcuni  impianti  di  illuminazione pubblica”, 
dell’importo complessivo di  € 420.000,00,  da finanziarsi  con Contributo del  Ministero  per lo 
sviluppo  economico  per  progetti  di  miglioramento  dell'efficienza  energetica  sul  patrimonio 
edilizio pubblico, suddiviso in 2 lotti  funzionali,  ai sensi dell’art.  51 D.Lgs 50/2016, al fine di 
favorire l’accesso delle micro, piccole e medie imprese;

RITENUTO  di  provvedere  all’affidamento  del  LOTTO 1  (LLPP EDP 2021/088) dell’importo 
complessivo dell’importo complessivo di € 210.000,00, di cui € 149.797,70 per lavori;

RICHIAMATA la propria precedente determinazione a contrattare  2021/57/0453 del  25/05/21 
con la quale sono state approvate le condizioni essenziali del contratto e le modalità di scelta  
del contraente stabilendo di procedere con “procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs.  
50/2016, con il criterio del prezzo più basso “determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi 
posto a base di gara. Ai sensi dell’art 97 comma 8 del D.lgs. 50/2016 le offerte che presentano  
una percentuale  di  ribasso pari  o  superiore  alla  soglia  di  anomalia  individuata ai  sensi  del  
comma 2 o 2 bis del medesimo articolo saranno escluse automaticamente”;

VISTO il verbale delle sedute di gara in data 30/06/2021 e 01/07/2021 del Settore Contratti,  
Appalti e Provveditorato dal quale risulta che la miglior offerta è quella dell’impresa Co.Ant Srl 
con  sede a  Mussomeli  (CL),  con il  ribasso  del  23,981%,  atteso  che,  calcolata  la  soglia  di 
anomalia ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. 50/2016, è stato applicato il  sistema dell’esclusione 
automatica dalla gara delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore 
alla soglia di anomalia ed è stata verificata la regolarità della documentazione amministrativa 
presentata dal miglior offerente;

DATO atto che il responsabile del procedimento ha concluso con esito positivo la verifica sul 
rispetto di quanto stabilito dall’art. 97, c. 5, lettera d) D.Lgs. 50/2016 relativamente al costo della  
manodopera (cfr. nota agli atti prot. n. 0314973 del 12/07/2021); 

VISTO quanto sopra si ritiene di affidare i lavori in oggetto all’impresa Co.Ant Srl per l’importo di 
€ 114.162,49 (oneri per la sicurezza compresi) oltre ad I.V.A. 10%, atteso che il ribasso offerto 
può considerarsi congruo;

RITENUTO di assestare, a seguito dell’affidamento, il quadro economico di progetto così come 
di seguito riportato:

 
G.C. n. 

247/2021
Determina 

2021/57/0453
differenza Affidamento

A
)

Lavori € 148.597,70 € 148.597,70 € 35.635,21 € 112.962,49

 Oneri € 1.200,00 € 1.200,00 € 0,00 € 1.200,00
 Totale € 149.797,70 € 149.797,70 € 35.635,21 € 114.162,49
      
B Somme a disposizione     
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)
 IVA 10% € 14.979,77 € 14.979,77 € 3.563,52 € 11.416,25

 
Incentivo art. 113 D.Lgs. 
50/2016

€ 2.995,95 € 2.995,95 € 0,00 € 2.995,95

 Fondo accordi bonari € 726,58 € 726,58 € 0,00 € 726,58
 Contributo ANAC € 30,00 € 112,50 € 0,00 € 112,50
 Imprevisti € 1.500,00 € 1.417,50 € 0,00 € 1.417,50

 
Rimozione pali di sostegno 
linee aeree e interrate, 
ripristini vari

€ 39.970,00 € 39.970,00 € 0,00 € 39.970,00

 Opere complementari € 0,00 € 0,00 -€ 39.198,73 € 39.198,73
 Totale € 60.202,30 € 60.202,30 -€ 35.635,21 € 95.837,51
      
 Economie da ribasso € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
      
 Totale complessivo € 210.000,00 € 210.000,00 -€ 0,00 € 210.000,00

PRESO ATTO:

- della dichiarazione di subappalto;

- che in tal modo è stata determinata la spesa dell'intervento ed individuato il creditore ai 
sensi e per gli effetti di cui all'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

RICHIAMATE le Deliberazioni del Consiglio Comunale n. 86 e n. 87 del 18 dicembre 2020, 
dichiarate  immediatamente  eseguibili,  con  le  quali  sono  stati  approvati,  rispettivamente,  il  
D.U.P. e il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023 nonché la deliberazione della Giunta 
Comunale  n.  689 del  29 dicembre  2020,  immediatamente eseguibile,  con la  quale  è  stato 
approvato il P.E.G. per gli esercizi 2021-2023;

VISTO

- l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

- l’art. 64 dello Statuto Comunale;

- l’art. 35 del Regolamento di Contabilità del Comune di Padova;

D E T E R M I N A

1. di approvare il  verbale delle sedute di gara in data 30/06/2021 e 01/07/2021 di cui alle 
premesse, allegato al presente atto;

2. di  assestare  il  quadro  economico  di  progetto  a  seguito  affidamento  così  come  sopra 
riportato;

3. di aggiudicare l’appalto dei lavori in oggetto all’Impresa Co.Ant Srl con sede a Mussomeli 
(CL) – Codice Fiscale e P.IVA 01620800852 (cod. fornitore 56606) che ha offerto il ribasso 
del  23,981%  e,  quindi,  per  l’importo  complessivo  di  €  125.578,74,  oneri  e  IVA  10% 
compresi;

4. di dare atto che tra le spese tecniche previste nella deliberazione di G.C. n.  247/2021, le 
somme a disposizione ex 113 del D.lgs 50/2016 ammontano a € 2.995,95;

5. di  dare  atto  che il  fondo per  gli  accordi  bonari  (art.  205 D.lgs  50/2016),  previsto  nella 
deliberazione di G.C. n. 247/2021, ammonta a € 726,58;

6. di impegnare la spesa complessiva di €  125.578,74 a favore dell’Impresa  Co.Ant Srl, sul 
cap.  22220040 “LLPP  OPI  2021/088  Interventi  di  efficientamento  energetico 
dell'illuminazione pubblica -  Lotto  1”  del  Bilancio  di  previsione 2021 – classificazione di 
bilancio U.10.05.2.02 conto P.F. U.2.02.01.09.012 impegno n. 2021/8056/00 (deliberazione 
di G.C. n. 247 del 18/05/2021) (Vincolo 2021S046);
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7. di impegnare la somma di € 2.995,95 per l’accantonamento delle spese tecniche, sul cap. 
22220040 LLPP OPI  2021/088 Interventi  di  efficientamento energetico dell'illuminazione 
pubblica - Lotto 1” del Bilancio di previsione 2021 – classificazione di bilancio U.10.05.2.02 
conto P.F. U.2.02.01.09.012 impegno n.  2021/8056/00 (deliberazione di G.C. n.  247 del 
18/05/2021) (Vincolo 2021S046);

8. di impegnare la somma di € 726,58 a favore del fondo per accordi bonari sul cap. 22220040 
LLPP OPI  2021/088 Interventi  di  efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - 
Lotto 1” del Bilancio di previsione 2021 – classificazione di bilancio U.10.05.2.02 conto P.F. 
U.2.02.01.09.012 impegno n.  2021/8056/00 (deliberazione di G.C. n.  247 del  18/05/2021) 
(Vincolo 2021S046).

13/07/2021
Il Capo Servizio Sicurezza ed Edilizia Monumentale 

Domenico Lo Bosco

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova 
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa

C/F Classificazione Capitolo Piano dei Conti Importo Fornitore Num. Provv. Num. Defin.
C U.10.05.2.02 22220040 U.2.02.01.09.012 125.578,74 CO.ANT S.R.L. 202101250 2021000805602
C U.10.05.2.02 22220040 U.2.02.01.09.012 2.995,95 GIRO  CONTABILE  TESORIERE 

COM.LE INTESA SAN PAOLO
202101251 2021000805603

C U.10.05.2.02 22220040 U.2.02.01.09.012 726,58 FONDO ACCORDI BONARI 202101252 2021000805604

Visto di regolarità contabile. Si attesta la copertura finanziaria sul Capitolo/i / R.P. indicato/i nella 
determina, dando atto che gli estremi del/i provvedimento/i che danno luogo all’/agli 
accertamento/i delle entrate al titolo 4, 5 e 6 che costituiscono la copertura e la loro 
classificazione in bilancio sono indicate nell’allegato che fa parte integrante dello stesso Visto. 
Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova ai sensi dell'art. 
3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa.

14/07/2021
Il Funzionario con A.S.

Antonio Mario Montanini

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di 
Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa



COMUNE DI PADOVA

SETTORE CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO

Procedura  aperta  per  efficientamento  di  alcuni  impianti  di

illuminazione pubblica suddivisi in 2 lotti (in conformità ai CAM di cui

al DM 27/09/2017): LOTTO 1 Codice Opera: LLPP EDP 2021/088

CIG n. 8766911BD0 - CUP  n. H98I21000400001

VERBALE DI GARA 

Il  giorno 30 giugno 2021, presso gli  uffici  del Settore Contratti,  Appalti  e

Provveditorato in Via N. Tommaseo n. 60.

Alle  ore  09:40  presiede  la  seduta  il  sottoscritto  dott.  Andrea  Ferrari,

funzionario amm.vo Alta specializzazione delegato con determinazione n.

2021/86/0330 in data 15 giugno 2021 del Capo Settore Contratti Appalti e

Provveditorato, con l’assistenza di Claudia Visintin, istruttore amministrativo.

Il Presidente dichiara aperta la gara e prende atto che hanno fatto pervenire

la  propria  offerta, attraverso  la  piattaforma  telematica  di  negoziazione

SINTEL,  entro il  termine perentorio  prescritto  dal  disciplinare di  gara,  gli

operatori economici di cui al prospetto allegato “A” al presente verbale.

Il bando di gara prevede la c.d. “inversione procedimentale” ai sensi dell’art.

133,  comma 8,  D.Lgs.  50/16,  pertanto,  il  Presidente procede all’apertura

delle buste telematiche relative alle offerte economiche del 1° Lotto.

Si  procede al  calcolo della soglia  di  anomalia ai  sensi dell’art.  97 D.lgs.

50/16 e viene applicato il sistema dell’esclusione automatica dalla gara delle

offerte  che  presentano  una  percentuale  di  ribasso  pari  o  superiore  alla

soglia  di  anomalia.  La  graduatoria  risulta  dal  prospetto  allegato  “B”  al
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presente verbale.

Alle ore 13:00 la seduta di gara è sospesa ed è aggiornata al giorno 1°

luglio 2021, per la verifica di regolarità della documentazione amministrativa

del concorrente primo graduato.

Il  giorno  1°  luglio 2021, presso  gli  uffici  del  Settore  Contratti,  Appalti  e

Provveditorato in Via N. Tommaseo n. 60, alle ore 11:05 presiede la seduta

di prosecuzione delle operazioni di gara, il sottoscritto dott. Andrea Ferrari,

funzionario amm.vo Alta specializzazione delegato con determinazione n.

2021/86/0330 in data 15 giugno 2021 del Capo Settore Contratti Appalti e

Provveditorato, con l’assistenza di Claudia Visintin, istruttore amministrativo.

Il  Presidente  procede  alla  verifica  sulla  regolarità  della  documentazione

amministrativa  presentata  dal  migliore  offerente,  così  come  previsto  dal

disciplinare di gara al punto “H - Procedura di aggiudicazione”.

Viene  dato  atto  che  la  documentazione  amministrativa  di  cui  sopra  è

risultata regolare.

La proposta di aggiudicazione consegue alla graduatoria di cui al prospetto

allegato  “B” al presente verbale. 

Il Presidente rimette il presente verbale al Responsabile del Procedimento

per l’esercizio della funzione di coordinamento e di controllo di cui alle linee

guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2) nonché per la conclusione del procedimento

con  specifica  determinazione  di  aggiudicazione  e  di  impegno  di  spesa,

facendo  presente  che,  ai  sensi  dell’art.  95,  c.  10,  D.lgs.  50/16,  prima

dell’aggiudicazione,  lo  stesso  Responsabile  del  procedimento  dovrà

procedere alla verifica sul rispetto di quanto stabilito dall’art. 97, c. 5, lett. d),
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D.lgs. 50/16, relativamente ai costi della manodopera.

Alle ore 11:35 è dichiarata la chiusura dei lavori.

Viene dato atto che il prospetto risultanze della gara allegato “B” al presente

verbale, in adempimento di quanto prescritto dall’art. 53 D.lgs. 50/16, potrà

essere  pubblicato  solo  dopo  l’adozione  del  provvedimento  di

aggiudicazione.

ll Presidente di gara

(Dr. Andrea Ferrari)

firmato digitalmente

Il  sottoscritto arch. Domenico Lo Bosco,  Responsabile del Procedimento,

nell’esercizio della funzione di coordinamento e controllo di  cui alle linee

guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2), vista la sopraindicata istruttoria approva il

presente verbale.

Il Responsabile Unico Procedimento

(arch. Domenico Lo Bosco)

firmato digitalmente
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COMUNE DI PADOVA  -  SETTORE CONTRATTI APPALTI E PROVVEDITORATO

Ditta CF / P.IVA Prov. Sede

1 ElettroSystem S.r.l. 03975610233 VR GREZZANA 

2 Danieletti impianti srl 03887390981 BS PAVONE DEL MELLA 

3 04736200652 SA CASELLE IN PITTARI 

4 SIE S.R.L. 01655340287 PD MONTEGROTTO TERME 

5 electra 2000 arl 00397510942 IS MONTAQUILA 

6 ICEEL SRL 00691220636 RM ROMA 

ALLEGATO  “A” 
AL VERBALE

Procedura aperta per efficientamento di alcuni impianti di illuminazione pubblica suddivisi in 2 lotti. 
LOTTO 1 

CIG n. 8766911BD0 - CUP n. H98I21000400001 - 
Codice opera: LLPP EDP 2021/088

n. 
posizione 

arrivo

HELLENIA S.R.L. COSTRUZIONI 
GENERALI



7 Energeia S.r.l. 03098520616 CE SAN NICOLA LA STRADA 

8 NUOVA TRE ESSE SRL 05267451002 RM ROMA 

9 B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI E IMPIANTI 02654520283 PD VEGGIANO 

10 SOELIT SRL 02571710694 CH CHIETI 

11 RENDO IMPIANTI SRL – UNIPERSONALE 05158150879 AN ANCONA 

12 IGE IMPIANTI SRL 01373380516 PG SAN GIUSTINO 

13 DITTA BELLO FRANCESCO LE OTRANTO 

14 FACCO M. S.R.L. 01406460285 PD SANTA GIUSTINA IN COLLE 

15 D'URSO IMPIANTI SRL 01968560597 LT FORMIA 

BLLFNC54D07L485U 



16 RANZATO IMPIANTI SRL 03121000271 PD PADOVA 

17 ELETTRICA BONATO SRL 00703000273 VE MEOLO 

18 OPERA SRL 04551000617 CE ARIENZO 

19 T.G. IMPIANTI SRL 08049411211 NA CASALNUOVO DI NAPOLI 

20 EUROIMPIANTI S.r.l. 06294351215 NA SAVIANO 

21 nardolillo lavori 00893890947 IS VENAFRO 

22 L.E.P. di Carmine Pirozzi Srl 03531620635 NA MARANO DI NAPOLI 

23 New Impiantistica s.r.l. 06791751214 NA BARANO D'ISCHIA 

24 CR COSTRUZIONI SRL 03826701215 NA GIUGLIANO IN CAMPANIA 



25 ELETTROSOLVING SRL 07231820726 BA RUVO DI PUGLIA 

26 Elettromeccanica Euganea 04631440288 PD TORREGLIA 

27 F.LLI CAROLLO SRL 02958720241 VI ZUGLIANO 

28 ZUMPANO IMPIANTI SRL 03539930788 CS CASSANO ALLO IONIO 

29 ELETTRICA 3B SRL 05203810659 SA CAPACCIO 

30 ELLEBI-S.T. SRL 10278451009 RM ROMA 

31 LIVIO IMPIANTI SRL 03464240138 LC BOSISIO PARINI 

32 RIZZATO IMPIANTI SRL 00931710248 VI VICENZA 

33 ITACA COSTRUZIONI S.R.L. 02607680812 TP MARSALA 



34 S.I.M.E.T. SRL 00221230287 PD ALBIGNASEGO 

35 DELTA SCAVI 04428860284 PD LIMENA 

36 S2 ELETTRICA S.R.L. 15627411000 RM TIVOLI 

37 LA TERRA SRL 02610940609 FR ANAGNI 

38 MATER di Tomeo Terenzio & C. s.n.c. 00353980949 IS MONTAQUILA 

39 I.TEC. SRL 03893860282 PD VILLA DEL CONTE 

40 FAGAN IMPIANTI ELETTRICI S.R.L. 03793610282 PD CAMPO SAN MARTINO 

41 SCAPINI VITTORINO & C. S.r.l. 01811570231 VR LEGNAGO 

42 ESSEIMPIANTI SRL UNIPERSONALE 01255170290 RO LENDINARA 



43 CORUS SRL 03743270161 BG BERGAMO 

44 COMPAGNIN GIANCARLO CMPGCR57M25E515C PD LEGNARO 

45 MELCHIORI EGIDIO MLCGDE58E11H897E PD SAN GIORGIO IN BOSCO 

46 SCHMHL61E20A083L BL BELLUNO 

47 ICIL SRL 09813891000 RM GUIDONIA MONTECELIO 

48 I.E.C.I. LOMBARDO SRL 04064690656 SA CAPACCIO 

49 NOVA QUADRI S.R.L. 01473720884 RG RAGUSA 

50 Co.ant. Srl 01620800852 CL MUSSOMELI 

51 STACCHIO IMPIANTI SRL 01145980437 MC POLLENZA 

Impresa Costruzioni Elettriche Schena Mario 
di Schena Michele



52 FITEKNO SRL UD BAGNARIA ARSA 

53 ERREGI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE PD SAN MARTINO DI LUPARI 

54 Lorusso Impianti S.r.l. 06127200720 BA CONVERSANO 

55 VRG IMPIANTI SRL 02326850266 TV MOTTA DI LIVENZA 

56 CREDENDINO DOMENICO SRL NA AFRAGOLA 

57 C.E.S.I.T. SRL 02862930795 BG CARAVAGGIO 

58 EN-SIT S.R.L. 01100350865 CT CATANIA 

59 MONCULLO LUIGI MNCLGU56S03D851R LE GAGLIANO DEL CAPO 

60 GIESSE IMPIANTI SRL 05670060721 BA MOLFETTA 

02698290307 

04251140283 

04149871214 



61 ST.DL SRLS COSTRUZIONI ELETTRICHE 05096010284 PD CURTAROLO 

62 Soluzioni energie alternative srl S03162190783 CS COSENZA 

63 ELETTRADIEMME SRL 01304940776 MT MATERA 

64 ETT S.r.l. 04606020875 CT ACIREALE 



COMUNE DI PADOVA
ALLEGATO “B” AL 
VERBALE 

CALCOLO ANOMALIA

Oggetto della gara: EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA: LOTTO 1 - CUP 
H98I21000400001

Importo soggetto a ribasso: 148.597,70 €

Esclusione automatica: Si

Norma applicata:

Sorteggio del metodo:

Metodo di calcolo:

Coefficiente sorteggiato:

Data del calcolo: 30/06/2021

Tipo di calcolo: Nazionale

Numero cifre decimali: 3

Numero concorrenti: 64

Numero ribassi: 64

Escludi 10% offerte: Si

Somma ribassi:

Media ribassi: -21,107000%

Variazione media ribassi:

Escludi 10% scarti sopra la media: Si

Media scarti: -3,181000%

Media scarti ricalcolata:

Soglia dell'anomalia: -24,097000%

Offerta max ribasso: -29,660000%

Offerta min ribasso: -0,300000%

Nr. offerte che superano soglia anomalia: 24

Nr. offerte escluse automaticamente: 24

Limite anomalia:

Ditta aggiudicataria

Ditta Ribasso

Co.Ant. Srl -23,981000%

Opere correlate

Nr. opera

LLPP EDP 2021/088

Elenco ribassi

Ditta Ribasso

NARDOLILLO LAVORI SRL -29,660000%

Danieletti impianti Srl -28,720000%

NUOVA TRE ESSE S.R.L. -28,421000%

ELETTRICA 3B SRL -27,387000%

ITACA COSTRUZIONI S.R.L. -27,244000%

T. G. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL -27,233000%

MONCULLO LUIGI -26,800000%

OPERA SRL -26,651000%

Rendo Impianti srl Unipersonale -26,627000%

Elettrosolving Srl -26,430000%

ELLEBI-S.T. SRL -26,193000%

S2 ELETTRICA S.R.L. -26,030000%

HELLENIA SRL COSTRUZIONI GENERALI -25,974000%

Bello Francesco -25,874000%

MATER di Tomeo Terenzio & C. s.n.c. -25,690000%

I.TEC. S.r.l. COSTRUZIONI GENERALI -25,204000%

C.E.S.I.T. -24,927000%
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NOVA QUADRI Srl -24,668000%

STACCHIO IMPIANTI S.r.l. -24,517000%

ZUMPANO IMPIANTI SRL -24,478000%

Ige Impianti Srl -24,469000%

CREDENDINO DOMENICO SRL -24,467000%

New Impiantistica s.r.l. -24,373000%

electra 2000 arl -24,211000%

Co.Ant. Srl -23,981000%

SOELIT SRL -23,920000%

EN-SIT Srl -23,670000%

D'Urso Impianti srl -23,478000%

ENERGEIA S.R.L. -23,385000%

LA TERRA S.r.l. -23,218000%

Lorusso Impianti S.r.l. -23,120000%

I.E.C.I. Lombardo Srl -22,569000%

GIESSE IMPIANTI S.r.l. -22,263000%

SCAPINI VITTORINO & C. S.r.l. -21,430000%

Livio Impianti Srl -21,421000%

EUROIMPIANTI S.r.l. -21,127000%

ICIL S.R.L. -20,685000%

F.LLI CAROLLO S.R.L. -20,181000%

Corus Srl -19,991000%

Esseimpianti S.r.l. -19,860000%

ELETTRADIEMME SRL -19,800000%

ERREGI S.r.l. -19,000000%

C.R. Costruzioni S.r.l. -18,861000%

SIMET S.r.l. -18,737000%

Soluzioni energie alternative srl -18,568000%

ICEEL SRL -18,508000%

L.E.P. di Carmine Pirozzi S.r.l. -18,181000%

RIZZATO IMPIANTI SRL -17,310000%

ETT S.r.l. -15,880000%

B.M.R. S.r.l. COSTRUZIONI E IMPIANTI -15,879000%

Ranzato Impianti Srl -15,680000%

Melchiori Egidio -13,696000%

Elettromeccanica Euganea -13,430000%

FACCO M. S.R.L. CON S.U. -13,389000%

Delta Scavi S.R.L. -12,600000%

FITEKNO SRL -11,227000%

ST.DL SRLS COSTRUZIONI ELETTRICHE -9,500000%

Impresa Costruzioni Elettriche Schena Mario di Schena Michele -9,458000%

ELETTRICA BONATO SRL -8,400000%

COMPAGNIN GIANCARLO -6,690000%

FAGAN IMPIANTI ELETTRICI S.r.l. -6,501000%

SIE S.R.L. -6,304000%

Elettrosystem Srl -4,732000%

VRG IMPIANTI S.r.l. -0,300000%

Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 10%

Ditta Ribasso

NARDOLILLO LAVORI SRL -29,660000%

Danieletti impianti Srl -28,720000%

NUOVA TRE ESSE S.R.L. -28,421000%

ELETTRICA 3B SRL -27,387000%

ITACA COSTRUZIONI S.R.L. -27,244000%

T. G. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL -27,233000%

MONCULLO LUIGI -26,800000%

Impresa Costruzioni Elettriche Schena Mario di Schena Michele -9,458000%

ELETTRICA BONATO SRL -8,400000%

COMPAGNIN GIANCARLO -6,690000%

FAGAN IMPIANTI ELETTRICI S.r.l. -6,501000%

SIE S.R.L. -6,304000%

Elettrosystem Srl -4,732000%

VRG IMPIANTI S.r.l. -0,300000%
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Elenco dei ribassi che superano la media

Ditta Ribasso

OPERA SRL -26,651000%

Rendo Impianti srl Unipersonale -26,627000%

Elettrosolving Srl -26,430000%

ELLEBI-S.T. SRL -26,193000%

S2 ELETTRICA S.R.L. -26,030000%

HELLENIA SRL COSTRUZIONI GENERALI -25,974000%

Bello Francesco -25,874000%

MATER di Tomeo Terenzio & C. s.n.c. -25,690000%

I.TEC. S.r.l. COSTRUZIONI GENERALI -25,204000%

C.E.S.I.T. -24,927000%

NOVA QUADRI Srl -24,668000%

STACCHIO IMPIANTI S.r.l. -24,517000%

ZUMPANO IMPIANTI SRL -24,478000%

Ige Impianti Srl -24,469000%

CREDENDINO DOMENICO SRL -24,467000%

New Impiantistica s.r.l. -24,373000%

electra 2000 arl -24,211000%

Co.Ant. Srl -23,981000%

SOELIT SRL -23,920000%

EN-SIT Srl -23,670000%

D'Urso Impianti srl -23,478000%

ENERGEIA S.R.L. -23,385000%

LA TERRA S.r.l. -23,218000%

Lorusso Impianti S.r.l. -23,120000%

I.E.C.I. Lombardo Srl -22,569000%

GIESSE IMPIANTI S.r.l. -22,263000%

SCAPINI VITTORINO & C. S.r.l. -21,430000%

Livio Impianti Srl -21,421000%

EUROIMPIANTI S.r.l. -21,127000%

Elenco delle ditte escluse

Ditta Ribasso

NARDOLILLO LAVORI SRL -29,660000%

Danieletti impianti Srl -28,720000%

NUOVA TRE ESSE S.R.L. -28,421000%

ELETTRICA 3B SRL -27,387000%

ITACA COSTRUZIONI S.R.L. -27,244000%

T. G. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL -27,233000%

MONCULLO LUIGI -26,800000%

OPERA SRL -26,651000%

Rendo Impianti srl Unipersonale -26,627000%

Elettrosolving Srl -26,430000%

ELLEBI-S.T. SRL -26,193000%

S2 ELETTRICA S.R.L. -26,030000%

HELLENIA SRL COSTRUZIONI GENERALI -25,974000%

Bello Francesco -25,874000%

MATER di Tomeo Terenzio & C. s.n.c. -25,690000%

I.TEC. S.r.l. COSTRUZIONI GENERALI -25,204000%

C.E.S.I.T. -24,927000%

NOVA QUADRI Srl -24,668000%

STACCHIO IMPIANTI S.r.l. -24,517000%

ZUMPANO IMPIANTI SRL -24,478000%

Ige Impianti Srl -24,469000%

CREDENDINO DOMENICO SRL -24,467000%

New Impiantistica s.r.l. -24,373000%

electra 2000 arl -24,211000%

Graduatoria

Posiz. Ditta Ribasso

1 Co.Ant. Srl -23,981000%
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2 SOELIT SRL -23,920000%

3 EN-SIT Srl -23,670000%

4 D'Urso Impianti srl -23,478000%

5 ENERGEIA S.R.L. -23,385000%

6 LA TERRA S.r.l. -23,218000%

7 Lorusso Impianti S.r.l. -23,120000%

8 I.E.C.I. Lombardo Srl -22,569000%

9 GIESSE IMPIANTI S.r.l. -22,263000%

10 SCAPINI VITTORINO & C. S.r.l. -21,430000%

11 Livio Impianti Srl -21,421000%

12 EUROIMPIANTI S.r.l. -21,127000%

13 ICIL S.R.L. -20,685000%

14 F.LLI CAROLLO S.R.L. -20,181000%

15 Corus Srl -19,991000%

16 Esseimpianti S.r.l. -19,860000%

17 ELETTRADIEMME SRL -19,800000%

18 ERREGI S.r.l. -19,000000%

19 C.R. Costruzioni S.r.l. -18,861000%

20 SIMET S.r.l. -18,737000%

21 Soluzioni energie alternative srl -18,568000%

22 ICEEL SRL -18,508000%

23 L.E.P. di Carmine Pirozzi S.r.l. -18,181000%

24 RIZZATO IMPIANTI SRL -17,310000%

25 ETT S.r.l. -15,880000%

26 B.M.R. S.r.l. COSTRUZIONI E IMPIANTI -15,879000%

27 Ranzato Impianti Srl -15,680000%

28 Melchiori Egidio -13,696000%

29 Elettromeccanica Euganea -13,430000%

30 FACCO M. S.R.L. CON S.U. -13,389000%

31 Delta Scavi S.R.L. -12,600000%

32 FITEKNO SRL -11,227000%

33 ST.DL SRLS COSTRUZIONI ELETTRICHE -9,500000%

34 Impresa Costruzioni Elettriche Schena Mario di Schena Michele -9,458000%

35 ELETTRICA BONATO SRL -8,400000%

36 COMPAGNIN GIANCARLO -6,690000%

37 FAGAN IMPIANTI ELETTRICI S.r.l. -6,501000%

38 SIE S.R.L. -6,304000%

39 Elettrosystem Srl -4,732000%

40 VRG IMPIANTI S.r.l. -0,300000%
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Vincolo E/SCapitolo PegImpegno/ AccertamentoCausale Rif. Provvedimento Accertato / Impegnato

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019E 40158610 - CONTRIBUTO DEL MINISTERO PER LO SVILUPPO ECONOMICO PER PROGETTI DI MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA ENERGETICA SUL PATRIMONIO EDILIZIO PUBBLICO (DECRETO CRESCITA N. 34 DEL 30/04/2019)  - VEDI SPESA CAP.22220020-22220025-22220030-2222003520210002818-0 LLPP EDP 2021/088 CUP H98I21000400001 EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA. LOTTO 1 LLPP EDP 2021/088-001 CUP H98I21000970001  EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA LOTTO 2DG. N.247 DEL 18-MAY-21 420.000,00

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019E Totale 420.000,00

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220040 - LLPP OPI 2021/088 Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 1 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008056-0 LLPP EDP 2021/088 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICAGC N.247 DEL 18-MAY-21 -80.586,23

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220040 - LLPP OPI 2021/088 Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 1 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008056-1 LLPP EDP 2021/088 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICADT N.2021570453 DEL 25-MAY-21 -112,50

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220040 - LLPP OPI 2021/088 Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 1 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008056-2 LLPP EDP 2021/088 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICADT N.2021570589 DEL 12-JUL-21 -125.578,74

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220040 - LLPP OPI 2021/088 Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 1 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008056-3 LLPP EDP 2021/088 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICADT N.2021570589 DEL 12-JUL-21 -2.995,95

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220040 - LLPP OPI 2021/088 Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 1 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008056-4 LLPP EDP 2021/088 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICADT N.2021570589 DEL 12-JUL-21 -726,58

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220045 - LLPP OPI 2021/088-001 - Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 2 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008057-0 LLPP EDP 2021/088-001 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICAGC N.247 DEL 18-MAY-21 -77.501,57

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220045 - LLPP OPI 2021/088-001 - Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 2 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008057-1 LLPP EDP 2021/088-001 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICADT N.2021570453 DEL 25-MAY-21 -112,50

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220045 - LLPP OPI 2021/088-001 - Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 2 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008057-2 LLPP EDP 2021/088-001 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICADT N.2021570588 DEL 12-JUL-21 -128.540,68

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220045 - LLPP OPI 2021/088-001 - Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 2 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008057-3 LLPP EDP 2021/088-001 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICADT N.2021570588 DEL 12-JUL-21 -2.994,09

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220045 - LLPP OPI 2021/088-001 - Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 2 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008057-4 LLPP EDP 2021/088-001 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICADT N.2021570588 DEL 12-JUL-21 -851,16

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S Totale -420.000,00



Accertato / Impegnato
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